viária vertical, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Defesa Social", e 
ADJUDICA o objeto em favor da empresa TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS 
LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 17.592.525/0001-66, vencedora do 
grupo 1, com valor total de R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e sete mil reais).O 
processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer nº 545/2023 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 29 de agosto de 2023. 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal